АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«26» декабря 2017 с.Ромашкино № 147

О внесении изменений в постановление № 99 от

07.08.2017 «Об утверждении перечня муниципальных услуг,

предоставление которых осуществляется по

принципу «одного окна» в МФЦ”.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах местного самоуправления в Российской Федерации», требованиями

Федерального закона от 27 июня 2010 года № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Республики

Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в

Республике Крым», на основании Указа Главы Республики Крым от 10.03.2015 №

64-У, которым утвержден примерный перечень муниципальных услуг,

предоставляемых в многофункциональных центрах Республики Крым, в целях

устранения ограничений для предоставления муниципальных услуг по принципу

«одного окна», Устава муниципального образования Ромашкинсое сельское

поселения Сакского района Республики Крым, с целью упрощения процедур

получения гражданами и юридическими лицами массовых общественно значимых

государственных и муниципальных услуг, сокращения сроков их предоставления,

Администрация Ромашкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение к Постановлению № 99 от 07.08.2017 « Об утверждении перечня

муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу

«одного окна» в МФЦ изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) на информационном стенде администрации Ромашкинского

сельского поселения по адресу: с. Ромашкино, ул. Интернациональная, д.51а.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Ромашкинского сельского

совета- глава администрации

Ромашкинского сельского поселения      О.Ю. Юдин

Приложение

к постановлению администрации

Ромашкинского сельского поселения

от 26.12.2017 № 147

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу

«одного окна» через Государственное бюджетное учреждение Республики

Крым «Многофункциональный центр Республики Крым»

№ п\п Наименование муниципальной услуги

1 Выдача разрешений на правопроизводства земляных робот на территории

муниципального образован6ия Ромашкинское сельское поселение

Сакского района Республики рым (вне строительных площадок)

2 Выдача архивных справок, выписок, копий документов

3 Предоставление справок выписок из похозяйственных книг в

администрации Ромашкинского сельского поселения Сакского района

Республики Крым

4 Присвоение, изменение и анулирование адресов объектам недвижимого

имущества